[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 №  18-п
п.Каратайка НАО

О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 27.12.2018 № 114-п,
от 24.05.2019 № 24-п, от 22.11.2019 № 52-п,
от 18.12.2019 № 61-п

о Порядке примения бюджетной

классификации Российской Федерации

в части, относящиеся к местному бюджету

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
               На  основании  положений  статьи  21 Бюджетного  кодекса   Российской  Федерации, руководствуясь приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации от 08.06.2018 № 132н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,  в целях совершенствования   организации   работы   по  составлению,  исполнению  местного  бюджета   Администрация  муниципального           образования     «Юшарский      сельсовет»   Ненецкого  автономного  округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения и дополнения в   Перечень применения целевых статей (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) расходов к части, относящихся к местному бюджету  на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов согласно  приложению.
           2. Настоящее  постановление  вступает  в силу с  момента  подписания  и подлежит размещению на официальном сайте МО «Юшарский  сельсовет»
   И.о. главы МО «Юшарский сельсовет»                                                В.Н. Вехарева
Утверждено
Постановлением Администрации

МО «Юшарский  сельсовет» НАО

От 26.02.2020 № 18-п

2.Перечень и коды  целевых  статей  расходов  местного бюджета

	Код целевой статьи
	Наименование
	Порядок применения целевой статьи

	Непрограммные расходы

	41.0.00.00000
	Муниципальная программа «Старшее поколение на 2020 год»
	По данному направлению расходов отражаются расходы по муниципальной программе «Старшее поколение на 2020 год»

	41.0.00.95010
	Мероприятия в рамках Муниципальной программы «Старшее поколение на 2020 год»
	По данному направлению расходов отражаются расходы  на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Старшее поколение на 2020 год»